
 

 

 

  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

Decreto del Direttore n. 24 del 14/02/2023 

Pubblicato  

sul sito web del Dipartimento: 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-

direttoriali-1  

 

sull’Albo online http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso di vacanza emanato dalla Scuola di Scienze e Tecnologie il 

03/02/2023 (n.1/2023); 

 

VISTE la domanda presentata per l’insegnamento di Lingua Inglese corso A-L, 

Corso di studi in Informatica e tecnologie per la produzione del software 

SSD L-LIN/12, CFU 6, ore 62, anno 1, semestre 2, dal dott. 

GROICHER Mattew, esterno ai ruoli universitari; 

 

CONSIDERATO  che ci si trova in presenza di un'unica domanda da parte di personale 

esterno ai ruoli universitari che ha già tenuto l’insegnamento in a.a. 

precedenti e, quindi, la cui idoneità è già stata dichiarata nelle precedenti 

commissioni di valutazione; 

  

RAVVISATA  l’urgenza di affidare l’incarico, trattandosi di insegnamento del II 

semestre dell’A.A. 2022/2023; 

 

SENTITO il parere favorevole del Coordinatore del Consiglio di Interclasse dei 

Corsi di Studio in Informatica; 

 

DECRETA 

 

l’affidamento dell’insegnamento di Lingua Inglese corso A-L, Corso di studi in Informatica e 

tecnologie per la produzione del software SSD L-LIN/12, CFU 6, ore 62, anno 1, semestre 2, 

con contratto a titolo oneroso, al dott. GROICHER Matthew. 

 

IL DIRETTORE 

(F.to Prof. Filippo Lanubile) 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1

